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Centre ABSKILL | Colombelles

Intitulé Durée Janvier Février Mars Avril Mai Juin

AIPR-AUTORISATION D'INTERVENTION A 05/01 au 05/01

. . 11/01 au 11/01
PROXIMITE DES RESEAUX - NIVEAU 7h 17/01 au 17/01 09/02 au 09/02
OPERATEUR 29/01 au 29/01
CACES® R484 : Conduite de ponts foulants et 21h 05/02 au 07/02 01/04 au 03/04 03/06 au 05/06
portiques
CACES® R484. : Test Conduite de ponts 7h 07/02 au 07/02 03/04 au 03/04 05/06 au 05/06
roulants et portiques 07/02 au 07/02
CACES® R486 : Formation Conduite de
Plateforme Elévatrice mobiles de personnes + 21h 22/01 au 24/01 04/03 au 08/03
port EPI antichute (harnais)
ECHO015-MONTER, UTILISER ET REALISER
LA VERIFICATION JOURNALIERE DES
ECHAFAUDAGES DE PIED SELON LA R408- 21h 10/01 au 12/01
agréé SFECE & INRS
ECHO018-SFE- MONTER, VERIFIER ET
UTILISER DES ECHAFAUDAGES ROULANTS 14h 29/02 au 01/03
SELON LA R457- agréé SFECE
Etancheur Bardeur 399h 22/01 au 10/04
FORMATION OUVRIER VRD 420h 20/05 au 09/08
FORMATION PREPARATOIRE A
L'HABILITATION ELECTRIQUE : 28h 29/01 au 01/02
OPERATIONS D'ORDRE ELECTRIQUE
FORMATION PREPARATOIRE A 02/01 au 04/01
L'HABILITATION ELECTRIQUE : 14h 08/01 au 09/01 11/03 au 12/03
OPERATIONS D'ORDRE NON ELECTRIQUE 17/01 au 17/01
FORMATION PREPARATOIRE CACES ® R482
- ENGINS DE CHANTIER 28h 29/01 au 02/02 19/02 au 21/02 11/03 au 14/03
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Centre ABSKILL | Colombelles

Janvier

Février

Mars

Avril

s

Is des formations

Mai

Formation préparatoire CACES® R484 :
Conduite de ponts roulants et portiques
GESTES ET POSTURES

HABILITATION(S) ELECTRIQUE(S) Opération
d'ordre non électrique_Indices BO HOV
MANIPULATION EXTINCTEUR

MONTAGE ECHAFAUDAGE SUIVANT LA
R408 AVEC CQP MONTEUR ECHAFAUDEUR
MONTEUR ELECTRICIEN POUR CHANTIER
BATIMENT ET TERTIAIRE

R482 - ENGINS DE CHANTIER (CACES ®)

SST FORMATION INITIALE - SAUVETEUR
SECOURISTE DU TRAVAIL

SST - MAINTIEN & ACTUALISATION DES
COMPETENCES

TEST CACES ® R482 - ENGINS DE
CHANTIER

TITRE PROFESSIONNEL ETANCHEUR
BARDEUR

TITRE PROFESSSIONNEL COFFREUR
BANCHEUR

TRAVAIL EN HAUTEUR ET PORT DES EPI
ANTICHUTE

TRAVAUX EN HAUTEUR (ART R4323 - 63 DU
CODE DU TRAVAIL)

14h
7h
7h
7h

315h

322h

35h

21h

7h

7h

280h

413h

7h

7h

22/01 au 22/01

23/01 au 23/01

08/01 au 09/01
29/01 au 30/01

22/01 au 23/01

10/01 au 10/01
31/01 au 31/01

15/01 au 08/03

22/01 au 12/04

22/01 au 22/01

24/01 au 24/01
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05/02 au 06/02

19/02 au 21/02

09/02 au 09/02

02/02 au 02/02

14/03 au 14/03
15/03 au 15/03

11/03 au 17/05

25/03 au 27/03
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22/04 au 24/04

20/05 au 19/07

27/05 au 29/05

06/05 au 26/07
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