

Calendriers des formations

Centre ABSKILL I Colombelles

Intitulé	Durée	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin
AIPR-AUTORISATION D'INTERVENTION À PROXIMITÉ DES RÉSEAUX - NIVEAU OPERATEUR	7h	05/01 au 05/01 11/01 au 11/01 17/01 au 17/01 29/01 au 29/01	09/02 au 09/02				
CACES® R484 : Conduite de ponts roulants et portiques	21h		05/02 au 07/02		01/04 au 03/04		03/06 au 05/06
CACES® R484 : Test Conduite de ponts roulants et portiques	7h		07/02 au 07/02 07/02 au 07/02		03/04 au 03/04		05/06 au 05/06
CACES® R486 : Formation Conduite de Plateforme Elévatrice mobiles de personnes + port EPI antichute (harnais)	21h	22/01 au 24/01		04/03 au 08/03			
ECH015-MONTER, UTILISER ET REALISER LA VERIFICATION JOURNALIERE DES ECHAFAUDAGES DE PIED SELON LA R408-agréé SFECE & INRS	21h	10/01 au 12/01					
ECH018-SFE- MONTER, VÉRIFIER ET UTILISER DES ÉCHAFAUDAGES ROULANTS SELON LA R457- agréé SFECE	14h		29/02 au 01/03				
Etancheur Bardeur	399h	22/01 au 10/04					
FORMATION OUVRIER VRD	420h					20/05 au 09/08	
FORMATION PREPARATOIRE A L'HABILITATION ELECTRIQUE : OPÉRATIONS D'ORDRE ÉLECTRIQUE	28h	29/01 au 01/02					
FORMATION PREPARATOIRE A L'HABILITATION ELECTRIQUE : OPÉRATIONS D'ORDRE NON ÉLECTRIQUE	14h	02/01 au 04/01 08/01 au 09/01 17/01 au 17/01		11/03 au 12/03			
FORMATION PREPARATOIRE CACES ® R482 - ENGINS DE CHANTIER	28h	29/01 au 02/02	19/02 au 21/02	11/03 au 14/03			

Centre de formation ABSKILL I Colombelles

2 rue jean monnet, 14460 Colombelles

colombelles@abskill.com

02 31 78 70 10

Calendriers des formations

Centre ABSKILL I Colombelles

Intitulé	Durée	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin
Formation préparatoire CACES® R484 : Conduite de ponts roulants et portiques GESTES ET POSTURES	14h		05/02 au 06/02				
HABILITATION(S) ELECTRIQUE(S) Opération d'ordre non électrique_Indices B0 H0V	7h	22/01 au 22/01		14/03 au 14/03 15/03 au 15/03			
MANIPULATION EXTINCTEUR	7h	23/01 au 23/01					
MONTAGE ECHAFAUDAGE SUIVANT LA R408 AVEC CQP MONTEUR ECHAFAUDEUR	315h					20/05 au 19/07	
MONTEUR ELECTRICIEN POUR CHANTIER BATIMENT ET TERTIAIRE	322h			11/03 au 17/05			
R482 - ENGINS DE CHANTIER (CACES ®)	35h	08/01 au 09/01 29/01 au 30/01					
SST FORMATION INITIALE - SAUVETEUR SECOURISTE DU TRAVAIL	21h	22/01 au 23/01	19/02 au 21/02	25/03 au 27/03	22/04 au 24/04	27/05 au 29/05	
SST - MAINTIEN & ACTUALISATION DES COMPETENCES	7h		09/02 au 09/02				
TEST CACES ® R482 - ENGINS DE CHANTIER	7h	10/01 au 10/01 31/01 au 31/01	02/02 au 02/02				
TITRE PROFESSIONNEL ETANCHEUR BARDEUR	280h	15/01 au 08/03					
TITRE PROFESSIONNEL COFFREUR BANCHEUR	413h	22/01 au 12/04				06/05 au 26/07	
TRAVAIL EN HAUTEUR ET PORT DES EPI ANTICHUTE	7h	22/01 au 22/01					
TRAVAUX EN HAUTEUR (ART R4323 - 63 DU CODE DU TRAVAIL)	7h	24/01 au 24/01					

Centre de formation ABSKILL I Colombelles

2 rue jean monnet, 14460 Colombelles

colombelles@abskill.com

02 31 78 70 10